BP 1175 f 290v 05 do 03-06-1372.

..... Wert en Johannes van Erpe handschoenmaker beloofden aan hr  
 Henricus Buc 23<sup>2</sup> dobbel mottoen met ..... aanstaande te betalen.

..... Wert et Johannes de Erpe cyrothecarius  
 promiserunt domino Henrico Buc <sup>2</sup>XXIII dobbel mottoen .....  
 ..... proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 290v 06 do 03-06-1372.

..... s soen verkocht aan Gerongius ..... ½ morgen  
 broek, in Rosmalen, achter de plaats gnd Hees, naast Willelmus Hels,  
 strekkend van de Hoefgraaf naar de tuin van Willelmus Voet, belast  
 met de hertogencijns.

..... s soen dimidium juger paludis situm  
 in parochia de Roesmalen retro locum dictum Heze inter hereditatem  
 Willelmi Hels ..... (dg: ut dicebat  
 hereditarie vendidit) tendentem a fossato dicto Hoefgrave ad ortum  
 Willelmi Voet ut dicebat hereditarie vendidit Gerongio .....  
 ..... promittens warandiam questionem et  
 obligationem deponere excepto censu ducis. Testes Wouter et  
 Lisscap datum ut supra.

BP 1175 f 290v 07 do 03-06-1372.

~~Arnoldus gnd Nolleken~~ zvw Gherongius handschoenmaker droeg over<sup>2</sup> aan

~~Ghisbertus~~ Buc alias gnd van Maelstrem een deel<sup>68</sup> van een erf, 20 voet lang, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Johannes Tijmmerman enerzijds en erfgoed van Albertus gnd Hanscoenmaker anderzijds, welk deel ligt op het uiterste einde van dit erf, naast wijlen Thomas gnd van Eijcke.

[<sup>69</sup>Arnoldus dictus Nolleken filiu]s quondam Gherongii cyrothecarii quondam partem cuiusdam aree viginti pedatas in longitudine continentem ..... in vico ecclesie inter hereditatem Johannis Tijmmerman ex uno et hereditatem Alberti dicti Hanscoenmaker ex alio scilicet ..... site sunt ibidem ad extremum finem eiusdem aree scilicet contigue iuxta hereditatem quondam Thome dicti de Eijcke ut ..... [Ghisberto<sup>70</sup>] Buc alias dicto de Maelstrem simul cum omnibus litteris quas inde habuit ut dicebat promittens ratam servare et obligationem ex parte sui .....scap datum ut supra.

BP 1175 f 290v 08 do 03-06-1372.

..... .v Arnoldus verkocht aan Ghisbertus gnd Buc alias van Maelstrem een deel van het erfgoed van voornoemde Arnoldus<sup>2</sup>, 1<sup>2</sup> voet breed, waarschijnlijk ter lengte van het huis en erf van voornoemde Ghisbertus gnd Buc alias van Maelstrem, in Den Bosch, in de Kerkstraat, te gebruiken als osendrup van het huis van voornoemde Ghisbertus, en voor niets anders.

..... (dg: domus que fuerat quond) Arnoldi quondam partem (dg: cuiusdam hereditatis ip) hereditatis predicti Arnoldi ?unam pedatam in latitudine continentem ..... domum et aream Ghisberti dicti Buc alias de Maelstrem (dg: tendente longitudinaliter) #sita in Busco (dg: contigue iux) in vico ecclesie# in omni ea longitudine qua dicta domus ..... #..... Arnoldi<sup>2</sup> est sita# ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ghisberto ab eodem jure hereditario pro stillicidio domus eiusdem Ghisberti et non alias possidendam promittens warandiam ..... dictus (dg: Arnoldus .....) Ghisbertus super dictam pedatam terre non edificabit et pro stillicidio dicte domus relinquet. Testes datum ut supra.